- cor humiliat, contra adversa constantiam præstat, mentem ad superna elevat, mundum vilisere facit, desiderare coelestia cogit, peccata delet, et penas peccati, merita sublimat, proximos maxime edificat, demones fugat, angelos invitat et sanctos. *De altis Seraphim.*, cap. 8.
15. Devotus quisque vix opportunitate frandatur. In *Speculo discipl.*, parte 1, cap. 42.
16. Devote mentis confidentia, solet esse indicium exauditionis. Lib. 2, *de Profectu Relig.*, cap. 67.
17. Devotionis ignis perpetua oratione fovendus est. *Ibid.*, cap. 60.
18. Absque spiritu devotionis, ad quam ducit oratio, omnis arida est et imperfecta religio. *Ibid.*
19. Non potest esse devotio, quæ ex amoris Dei radice non pullulat. *Ibid.*, cap. 73.
20. Exterior incompositio corporis, indicium est indevotæ mentis. In *Instil. Novit.*, part. 1, cap. 20.
21. Devotionis fervor per frequentem Passionis Christi memoriam nutritur et conservatur in homine. *De Perfect. vitæ ad Sorores*, cap. 6.
22. Quantum impendatur pura devotio, tantum crescat auxilium magnitudo. *Sup. Psalm.* xxvii, vers. 9, *Et adjutus sum*.
23. Illa est vera devotio, quæ solum iustissime veneratur auctorem. *Sup. Psalm.* lxxvii, vers. 1.
24. Si Deum invocet indevotus, iudicium sibi videtur postulare, non veniam. *Ibid.*
25. Gratus devotio suscipitur, quæ inter vita pericula custoditur. *Super Psalm.* cxviii, vers. *Multi qui persequuntur me*.
26. Vera devotio nequaquam sine charitate habeatur, etiamsi sine fervore, amore, et suavitate habeatur, quæ non semper sunt certa veræ devotionis indicia. In *Exhort. ad Novit.*, art. 5.
27. Spiritualibus non es dignus, qui nihil spiritus assistias.
28. Devotionis affectus, mentis est cibus. Li. s. CREG. MAG. bro 4, super *1 Regum*, cap. 4, sup. illud: *Et tunc comedent*, etc.
29. Casta mentis intentio, devotionem custodit. *Epist.* 34, *ad Oceanum, de Vita clericorum.*
30. Omnis actio, quæ sine devotione est, mortua est. *Hom.* 1, super *Ecclesiasten.*
31. Devotio quanto humilitati propinquior, tanto est Deo acceptabilior. *De modo orandi*, cap. 5.
32. Perire non poteris, si devotus inventus fueris. Libro 2, *De Sacram.*, part. 14, cap. 3.
33. Sine devotione aridum est cor humanum, et sicut anima ejus. *Super Genes.*, cap. 28.
34. Amarum Deo accendit, Deo familiarem efficit, orationem impinguat, pium et affectuosum facit,

COR HUMILIT.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.

DEVOTIO.